
 

 

   

 

 

 *BM1901463* 

  BM1901463 

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 april 2019 

 

Gelet op:  

artikel 147 lid 2 Gemeentewet 

 

besluit: 

- Kennis te nemen van het definitief ontwerp herinrichting Haven De Heen . 
- In te stemmen met een aanvullende investering  van € 100.000,- excl. BTW ten behoeve van de 

herinrichting Haven De Heen en dit bedrag af te schrijven in 25 jaar. 

- Dit bedrag te bekostigen uit de bestemmingsreserve openbare ruimte en te storten in de 

dekkingsreserve herinrichting Haven De Heen. 

 

 

 

 

Steenbergen, 23 mei 2019 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer R.P. van den Belt, MBA 


